
                                 

 

 

Обавештење о закљученом уговору  ЈН 7Д/19 

 

У поступку јавне набавке мале вредности бр. ЈН 7Д/19, Набавка добра - Набавка 

трактора, процењена вредност 3.000.000,00  динара без ПДВ-а.односно 3.600.000,00 са 

ПДВ-ом.  

Закључен је  уговор са добављачем: 

 ,,Auto MG Commerce” ДОО Стари пут Бг.-Ниш бб, 18000 Ниш.бр.уговора 438-13/19 

од 07.03.2019 године.  ОРН: 16000000 - Пољопривредне машине. 

Уговорена вредност је 2.930.000,00 дин без ПДВ-а,односно 3.516.000,00 са ПДВ-ом. 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понyђена цена. 

Примљене су две понуде од којих је једна прихватљива. Највиша понуђена цена је 

2.930.000,00 дин без ПДВ, а најнижа  2.930.000,00 дин без ПДВ..   

Датум закључења уговора је 07.03.2019 године .Одлука о додели уговора је донешена 

01.03.2019 године. 

 


